
Výzva k podání nabídky  
 

Veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce v souladu s ust. §31 zákona č.134/2016 Sb. o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) zadaná v souladu se směrnicí č. 80/INA-VOK Pravidla pro 

reprodukci majetku a zadávání veřejných zakázek příspěvkových organizací. Při zadání veřejné zakázky malého 

rozsahu není zadavatel povinen použít ustanovení zákona mimo §6 zákona. Pokud se dále v textu vyskytne odkaz 

na zákon nebo jsou použity zákonné pojmy, jde jen o podpůrný krok a zadavatel se bude citovanými ustanoveními 

zákona nebo pojmy řídit pouze přiměřeně.  

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky malého rozsahu je 1 980 000,- Kč bez DPH. 

 

Zadavatel:        Domov Hvězda, příspěvková organizace          

            Nové Hvězdlice 200, 683 41 Bohdalice 

            Zastoupen: Mgr. Pavlem Ševelou, ředitelem domova  

                         IČ: 00226564 

             Tel.: + 420 517 321 105 

                         E-mail: pavel.sevela@domovhvezda.cz 

            Profil zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_33.html  
 
Osoba pověřená zadavatelskými činnostmi:  

HANDL, s.r.o., Uhřice 10, 683 33 Nesovice, kancelář Vyškov: Dvořákova 19, 682 01 Vyškov, IČ: 27708047, 

Ing. Jaromír Handl, tel.: +420 603 491 260, email.: handl@vyskov.cz 

             

Název veřejné zakázky:   

Rekonstrukce kotelny Pavilon 
 

1/ Vymezení plnění zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky jsou stavební práce – ve stávající kotelně bude provedena výměna stávajících 

plynových kotlů za kondenzační. Dále se provede kompletní výměna neúčinného měření a regulace, provedou se 

technické a bezpečnostní prvky dle nových norem a předpisů a s tím související oprava nutných instalací. Stavební 

úpravy kotelny – oprava omítek, oprava podlahy a výmalba. 

Rozsah je dán projektovou dokumentací a výkazem výměr. 

Blíže je předmět veřejné zakázky specifikován v zadávací dokumentaci. 

 

2/ Doba a místo plnění veřejné zakázky: 

          Zahájení:                       červenec 2023 

          Dokončení:                      30. září 2023        

          Místo plnění:                   Domov Hvězda, Nové Hvězdlice 200  

 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky  

kód CPV 45454100-5 - název – Rekonstrukce budov 

kód CPV 42160000-8 – název – Kotle a ohřívače 

kód CPV 50720000-8 - název – Opravy a údržba ústředního topení 

 

3/ Požadavky na prokázání základních kvalifikačních předpokladů: 

Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů 

Kvalifikační kritéria 

Prokázání splnění kvalifikace podle požadavků zadavatele stanovených obdobně jako dle zákona o zadávání 

veřejných zakázek je předpokladem posouzení a hodnocení nabídky účastníka výběrového řízení. 

Zadavatel požaduje prokázání:  

- základních kvalifikačních předpokladů  

- profesních kvalifikačních předpokladů  

- technických kvalifikačních předpokladů  

Způsob prokázání kvalifikačních předpokladů je podrobně uveden v zadávací dokumentaci. 

 

Důsledek nesplnění kvalifikace 

Zadavatel posoudí prokázání splnění kvalifikace dodavatele. 

Neprokáže-li účastník výběrového řízení splnění kvalifikace v plném rozsahu, může být vyloučen z výběrového 

řízení. Zadavatel písemně oznámí účastníkovi výběrového řízení své rozhodnutí o jeho vyloučení z účasti ve 

výběrovém řízení s uvedením důvodu. 

 

mailto:pavel.sevela@domovhvezda.cz


 4/ Způsob hodnocení nabídek: 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost nabídek bude zadavatel 

hodnotit nejnižší nabídkové ceny uvedené v Kč včetně DPH. 

Hodnocení nabídek provede zadavatelem jmenovaná hodnotící komise. Hodnotící komise stanoví pořadí nabídek 

podle výše nabídkové ceny, kterou účastník uvedl na krycím listu (v případě rozdílných údajů bude brána cena 

uvedená v obchodních podmínkách). Jako ekonomicky nejvýhodnější bude vybrána nabídka účastníka, který 

zadavateli nabídne nejnižší nabídkovou cenu v Kč včetně DPH za celý předmět plnění. 

 

5/ Lhůta a místo pro podání nabídek: 

Lhůta pro podání nabídek je:              datum: 14.6. 2023           hodina: do 12:00 hod. 

 

Nabídky budou přijímány v elektronické podobě prostřednictvím nástroje E-ZAK. 

 

6/ Zadávací lhůta: 

Zadávací lhůta je stanovena na 90 dnů.  

 

7/ Otevírání obálek: 

Otevírání nabídek bude neveřejné. 

 

8/ Zadávací dokumentace: 

Komplexní textová část zadávací dokumentace s výkazem výměr v elektronické podobě a projektovou 

dokumentací včetně případných dotazů je uveřejněna na profilu zadavatele: 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_33.html  

 

9/ Dodatečné informace: 

Případné dotazy účastníků výběrového řízení budou adresovány na osobu pověřenou výkonem zadavatelských 

činností HANDL, s.r.o., Ing. Jaromír Handl, kancelář Vyškov Dvořákova 19, 682 01 Vyškov, e-mail: 

handl@vyskov.cz , která zajistí odpovědi. Dotazy ze strany účastníků výběrového řízení budou vzneseny 

nejpozději do 3 pracovních dnů od konce lhůty pro podání nabídek. Tyto odpovědi budou zveřejněny na profilu 

zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_33.html  
 

10/ Další podmínky zadavatele: 

Nabídky budou podávány v českém jazyce. Stejně tak i veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavateli bude 

probíhat v českém jazyce.  

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení bez udání úvodu. 

Zadavatel si vyhrazuje právo upravit termín realizace veřejné zakázky. 

Zadavatel nebude dodavatelům hradit žádné náklady spojené s účastí ve výběrovém řízení. Tyto náklady nesou 

dodavatelé sami. 

Zadavatel si vyhrazuje právo ponechat si všechny obdržené nabídky, které byly řádně doručeny v rámci lhůty pro 

podávání nabídek. 

Uchazeč je povinen se před podáním nabídky podrobně seznámit s kompletní zadávací dokumentací, upozornit na 

její případné nedostatky a vyjasnit si ještě před podáním nabídky případné nejasnosti. Na pozdější doplňky nebo 

úpravy nebude brán zřetel. 

 

11/ Prohlídka staveniště: 

Prohlídka místa plnění bude provedena dne 6.6. 2023 v 8 hodin v areálu Domova Hvězda, sraz u vrátnice. 

 

Ostatní náležitosti nutné pro zpracování nabídky obsahuje zadávací dokumentace. 

                      

V Nových Hvězdlicích         dne:                                   

        

 

     

        ………………………………… 

                    

                             Mgr. Pavel Ševela 

                   ředitel domova 

  

 


		2023-06-02T08:18:49+0200
	Mgr. Pavel Ševela




